[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 июля 2018 года                                      № 643
О внесении изменений в Постановление администрации Олонецкого национального муниципального района

В соответствии с ч.3 ст.15 Жилищного кодекса Российской Федерации, п.6 ч.1 ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», и, в связи с кадровыми изменениями,

Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:

1. Внести в состав муниципальной комиссии согласно приложению № 2 Постановления администрации Олонецкого национального муниципального района от 26.02.2018 № 169 «Об утверждении Положения о муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава: Редькина Д.А., и.о. начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Олонецкого национального муниципального района - начальника отдела коммунального хозяйства и транспорта, заместителя председателя комиссии.

1.2. Ввести в состав: Минина Ю. И., заместителя Главы администрации - начальник Управления Жилищно-коммунального хозяйства администрации Олонецкого национального муниципального района, заместителя председатель комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Олонецкого национального муниципального района (Ю. Минин).

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района в сети Интернет.

И.о главы администрации
    В.Н. Мурый